
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ &
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ
Κτηματική Υπηρεσία Αργολίδας
Ταχ.Δ/νση: Β.Χάλη 9
Πληροφορίες:2752362924,-22,-1
Τ.Κ.:21100, Ναύπλιο
Email: ky-argolidas@gspp.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Αργολίδας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 10 του ν. 5092/2024 (Α’ 33) «Όροι

αξιοποίησης της δημόσιας περιουσίας στις παραθαλάσσιες περιοχές και άλλες

διατάξεις», όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓΔΠΠ/35330/646/2-4-2024 (Β΄ 2364) κοινής

απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών & Περιβάλλοντος και

Ενέργειας.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 της υπ’ αριθμ. 58972 ΕΞ 2024/ΥΠΟΙΚ 23-4-

2024 (ΦΕΚ Β΄2425) απόφασης των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών

& Ψηφιακής Διακυβέρνησης, όπως ισχύει.

4. Την υπ’ αριθμ. 46068/29-3-2024(ΑΔΑ: 61Υ4Η-09Φ) απόφαση του αρμοδίου

οργάνου του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών του άρθρου 9 παρ. 1

του Ν. 5092/2024, σύμφωνα με την οποία ορίζονται τα τμήματα αιγιαλού και

παραλίας που επιτρέπεται να παραχωρηθούν για απλή χρήση κατόπιν πλειοδοτικής

δημοπρασίας.

5.Τις διατάξεις του π.δ. Π.Δ. 142/2017 “Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών”

(181 Α΄).

6. Την με ΑΠ:50396ΕΞΕ2024/30-4-2024 Διακήρυξη Δημοπρασίας ( ΑΔΑ 6Γ85Η-

ΣΠΨ) της Κτηματικής Υπηρεσίας Αργολίδας η οποία κηρύχθηκε άγονη λόγω μη

υποβολής αίτησης- προσφοράς.

Αποφασίζει

Την Επαναληπτική Δημοπράτηση των θέσεων της ανωτέρω (6) Διακήρυξης σύμφωνα με

τους όρους και προϋποθέσεις του άρθρου 10 του ν. 5092/2024 καθώς και του άρθρου 8

της υπ’ αριθμ. 58972 ΕΞ 2024/ΥΠΟΙΚ 23-4-2024 (ΦΕΚ Β΄2425) απόφασης των

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών & Ψηφιακής Διακυβέρνησης για τις

4/6/2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 .

Η Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Αργολίδας κ.α.

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ
ΠΕ/Α΄Εφοριακών

[1]

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 55686 ΕΞΕ 2024
Ημ/νία: 16/05/2024

Digitally signed by VASILIKI MITROSYLI
Date: 2024.05.16 09:54:36 EEST
Αντίτυπο
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΑΔΑ: ΨΒΡ2Η-ΑΗΛ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.05.16
11:18:12 EEST
Reason:
Location: Athens


